2022-04-06 15:52 Gmail - Fwd: Avtal mm

M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Avtal m m
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 1 april 2022 11:58
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>,
Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>, Quispe Aleksi
<aleksi.qv@hotmail.com>, Traff Per-Anders <panne.traff@gmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej alla!

Detta ar inget aprilskamt.

For ett par dagar sedan skall ni ha fatt ett mejl fran One.com dar de ber dig bekréfta att du "ingar" i styrelse@sdhf.se.
Detta for att du skall fa post till denna adress och sjalv kunna anvanda den for utskick till alla.

Nar jag testade detta visade det sig att endast Stig M, Hans O, Kent bekréftat adressen och fatt mejlet.

Vore fint om ni kunde hitta mejlet fran One.com och bekrafta sa vi antligen kan fa en fungerande adress.

(Nu skickar jag som ni ser pa min "egen" kontaktgrupp och till er alla).

Ge inte upp!

Varhalsningar

Birgitta

---------- Forwarded message ---------

Fran: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Date: tors 31 mars 2022 kl 15:48

Subject: Avtal m m

To: <styrelse@sdhf.se>

Hej alla!

Nu ar dven det konstituerande métet avklarat.

Nasta mote ar bokat till tisdagen den 19 april kl 19.00 via Skype.

Bifogat hittar ni det paskrivna avtalet mellan SMTM och SDHF och en reviderad styrelselista.
Jag testar dessutom om alla far detta utskick till styrelse@sdhf.se

Vore jattefint om ni bara kan bekrafta att ni fatt mejlet.

Ha det sa gott.

Birgitta
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